
TIPO MATERIALE Descrizione breve DESCRIZIONE ESTESA AIC CODICE ESTERO CODICE GALENICO CODICE FARMADATI ATC GMP CND TIPO DISPOSITIVO REPERTORIO CAPITOLO CONTO CODICE IVA CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE PRODUTTORE PIVA PRODUTTORE CODICE PRODUTTORE UM BASE ///////

Prezzo complessivo offerto  ( al netto 

dell'Iva) Iban conto dedicato

Fornitura con posa in opera di n. 1 ecotomografo

portatile fascia alta per le esigenze del P.O.

Pausilipon comprensiva di tutto quanto richiesto dalla

lex specialis di gara 

€ 0,00

DETTAGLIO DELLE COMPONENTI PRINCIPALI € 0,00

1. € 0,00

2. € 0,00

….. € 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

Totale complessivo 

fornitura 0,00 €

Percentuale di 

ribasso calcolata 

sulla base di gara %

Il prezzo offerto deve corrispondere a quello inserito sulla piattaforma MEPA
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